СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: BM_D0_9D_D0_B0_D0_B8_D0_BC_D0_B5_D0_BD_D]
от 25 января 2018 г. № 127

	Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения

В связи с досрочным сложением полномочий депутата Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения третьего созыва, исполняющего обязанности заместителя председателя Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 26 Устава Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, статьей 18 Регламента Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения, Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области депутата Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения, Колмыкова Александра Анатольевича.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                     И.М. Фальков